Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Таежнинская школа №7

31.08.2023г.                                ПРИКАЗ                             №_________-од

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к государственной итоговой

аттестации в формате ОГЭ, ЕГЭ в МКОУ Таежнинской школе №7, реализующей

программы начального, основного и среднего общего образования на 2023-22024

уч.год

В целях повышения эффективности подготовки к ГИА путём формирования среди

участников образовательных отношений устойчивых знаний по изучаемым предметам, а

также ориентиров на методы и инструменты объективной оценки образовательных

результатов обучающихся, правилах проведения ГИА в 2023-2024 учебном году, принятия

эффективных управленческих решений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План  Мероприятий по  по подготовке к ГИА в формате ОГЭ, ЕГЭ в

МКОУ Таежнинской школе №7, реализующей программы начального, основного и

среднего общего образования на 2023 -  2024 г.г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                          Н.О. Евдокимова

		2024-02-12T11:51:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7